

## اخراج والیبالیست ایرانی از برزیل به خاطر حرکت غیر اخلاقی

سایت World volley مدعی شد والیبالیست تیم پیکان به دلیل رفتار غیر اخلاقی از جام باشگاه‌های جهان اخراج شده است. این سایت به نقل از منابع نزدیک به کمیته برگزاری مسابقات نوشته است که این بازیکن به‌یکی از خدمتکاران هتل مرکزی در شهر بلوهوریزته برزیل آزار غیر اخلاقی رسانده است و دوربین واقع در آسانسور این صحنه را ضبط کرده است که به دنبال آن این بازیکن از مسابقات باشگاه‌های جهان اخراج شده و از بازی با تیم UPCN توانست دیگر کشتی تیمش را همراهی کند. این اتفاق در برخی رسانه‌های خارجی با زتاب داشته و سایت بل ست اسپورت نیز به آن اشاره کرده است.

## تمجید لالوویچ از حضور زنان ایران در مسابقات جهانی

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به اولین حضور زنان ایرانی در مسابقات جهانی اشاره کرد و نوشت: فدراسیون کشتی ایران اوایل این ماه ده‌ها زن ورزشکار ایرانی را به مسابقات قهرمانی جهانی گرپلینگگ ۲۰۱۵ در آنتالیای ترکیه فرستاد. اتحادیه جهانی کشتی در این باره نوشت: این اولین بار است که زنان ایرانی در مسابقات کشتی جهانی شرکت می‌کنند. اعزام زنان کشتی‌گیر ایرانی به مسابقات جهانی آنتالیا در حالی اتفاق افتاد که تابستان امسال زنان ورزشکار در ایران در مسابقات کشتی با کمربند آسیا شرکت کردند. پیش از اعزام شدن به مسابقات جهانی گرپلینگگ، زنان ایرانی در یک کمب ۱۲ روز تمرین کردند. با وجود این که زنان کشتی‌گیر ایرانی تجربه زیادی ندارند توانستند از این موقعیت برای پیدا کردن تجربه بیشتر بهره مند شوند. نناد لالوویچ، رییس اتحادیه جهانی کشتی نیز در این باره گفت: تمامی رشته‌های کشتی از جمله کشتی المپیک، گرپلینگگ، کشتی با کمربند و کشتی ساحلی همه اینها هدفشان گردآوری ورزشکاران و نزدیک کردن آنها به هم است. فدراسیون کشتی ایران سخت تلاش کرد تا بتواند حضور زنان ایرانی در مسابقات را افزایش دهد. ما متوجه این تلاش شده‌ایم و آنها را تشویق می‌کنیم.

## احسان حدادی: نوبتی هم باشد نوبت طلای ماست

نایب قهرمان المپیک لندن گفت: من هر زمانی که سختی کشیدم به مدال رسیده‌ام و مطمئن هستم اگر خوب تمرین کنم و سختی بکشم باز هم می‌توانم مدال آور باشم. احسان حدادی در نشست خبری خود بعد از انتخاب کیوم بوخونسف به عنوان مربی اش تا بازی‌های المپیک ریو در باره حضور دوباره این مربی روس در ایران، گفت: باید از آقای کیهانی تشکر کنم که کی‌م را راضی کرد تا بار دیگر به ایران بیاید و مربیگری من را بر عهده بگیرد. در این مدت من هر کاری که انجام دادم کی‌م راضی نشد اما خوشحالم که این اتفاق صورت گرفت. حدادی گفت: من به روزهای او‌ج‌م برمی‌گردم اما قبل مدال رانی دهم ولی تمام تلاش‌م را انجام می‌دهم تا بهترین نتیجه را در ریو بگیرم. قبل از المپیک لندن روزانه هفت ساعت تمرین می‌کردم و برای ریو ۱۰ ساعت تمرین می‌کنم. در تمرینات هیچ اشتباهی انجام نمی‌دهم تا اتفاق خوبی در ریو برای ما بیفتد؛ چرا که نوبتی هم باشد نوبت ماست و من باید مدال طلا را بگیرم.

# همه اختلاف اسدی و کی‌روش

## در گیری کش‌دار سر مربی تیم ملی و دبیر کل فدراسیون

تمرین تیم ملی صحبت کند اما اکنون شاهد این هستیم که او هر روز علیه شخصیت‌های معتبر فوتبال ایران صحبت می‌کند و به آنها می‌تازد. یک روز به مایلی کهن می‌توید روز دیگر شخصیت بازیکنی مثل رحمتی را زیر سوال می‌برد.»

#### همه علیه اسدی

اتفاقی که البته در این بین دیده می‌شود خط و خطوطی است که به کی‌روش و دیگر اعضای کادر فنی تیم ملی داده می‌شود چرا که بجز کی‌روش، دستیاران وی نیز در این خصوص صحبت کرده‌اند. صدای اعتراض سیدجلال حسینی کاپیتان تیم ملی نیز روز گذشته شنیده شد و ماجرای پیراهن های تیم ملی را بر ایمان زنده کرد. پیش از شروع جام جهانی، کی‌روش از کیفیت پایین البسه آل اشپورت گفت و متأسفانه این مساله بازتاب جهانی هم پیدا کرد. به تبع کی‌روش، بازیکنان تیم ملی نیز در این خصوص مصاحبه کردند ولی به یکباره همه چیز گل و بلبل شد. حالا پس از یکسال از ماجرا مشخص شده سر مربی تیم ملی با دریافت ۱۰۰ هزار دلار مصاحبه های خود را فراموش کرده است. البته یکبار دیگر نیز بازیکنان تیم ملی متحد بودند. بعد از بازگشت تیم ملی از برزیل و در فرودگاه، همه بازیکنان خواستار باقی ماندن کی‌روش در تیم ملی شدند. حالا هم بعید نیست پس از مصاحبه سیدجلال حسینی، سایر اعضای تیم ملی علیه اسدی، مصاحبه کنند. نکته جالب ماجرا اینجا است که کی‌روش نباید علیه مسئولین ورزش ایران صحبت کند و از کاشیشان نیز خطاری در این خصوص گرفته ولی بازم هر روز گذشته مصاحبه و اعلام کرد اسدی را نمی‌شناسد! دکتر اسدی البته این بار اعلام کرد با آرامش به کار خود ادامه خواهد داد!



## لشگر پارسی در مادرید

۴ تیم از شانس صعود به مرحله بعد برخوردارند. در چهارمین هفته منچستر یونایتد باید در خانه به مصاف زسکا برود. منچستر که با ۴ امتیاز در رده‌سوم گروه قرار دارد در حالی برابر زسکا به میدان می‌رود که دو تیم در دیدار رفت در روسیه به تساوی یک بر یک رسیدند. هر دو تیم ۴ امتیاز کسب کرده‌اند و دیدار این هفته آنها در اولت‌افورد اهمیت بسیار ویژه‌ای برایشان خواهد داشت. بازی‌های اخیر منچستر با انتقاد همراه بوده و بازیکنان این تیم در امر گلزنی ناکام بوده‌اند. پس از تساوی برابر منچستر سیتی و همین‌طور تساوی برابر میدلز بورو در جام اتحادیه که با شکست در ضایات پنهالی همراه بود، یونایتد‌ها این هفته در لیگ برتر برابر کریستال پالاس به‌تساوی بدون گل رضایت‌داند تا پیش از ۲۷۰ دقیقه نتوانسته‌باشند گلزنی کنند. در دیگر دیدار این گروه ولفسبورگ در هلند مهمان آیندهوون است.

#### آستانه- آلتینکومادر یدبنفیکا- گالاتاسرای

بادو دیدار دیگر سرنوشت گروه‌سوم لیگ قهرمانان اروپا تا حد زیادی مشخص خواهد شد. یکی از اسان‌ترین گروه‌های این دوره از رقابت‌ها که در آن آلتینکوما در بدادوبردویک شکست توانسته است در صدر جدول قرار گیرد. روزی بلانکو «باید در چهارمین دیدار خود در این مرحله برابر آستانه قزاقستان به میدان برود؛ تیمی که در دیدار رفت توانست برابر آن به برد

دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب با برگزاری ۸ دیدار آغاز می‌شود که در حساس‌ترین دیدار رنال مادرید باید در خانه پذیرای پاری سن ژرمن فرانسه باشد؛ دیداری که می‌تواند برای تعیین سرگروه‌تقش مهمی ایفا کند.

#### رنال مادرید- پاری سن ژرمن شاختر- مالمو

رنال مادرید، صدرنشین لیگ‌ا سه شنبه شب باید در خانه با قضاوت مارک کلاتنبرگ انگلیسی از بازی سن ژرمن پذیرایی کند؛ دیداری که برای تعیین سرگروه اهمیت بسیار زیادی دارد. دو تیم در بازی رفت خود که دو هفته پیش در پاریس فرانسه برگزار شده به تساوی بدون گل رضایت‌داند. در آن دیدار مادریدی‌ها تیم برتر میدان بودند اما نتوانستند از برتری‌شان استفاده کنند تا به تساوی بدون گل برسند. رنال مادرید خاطره خوبی از تقابل با پاری سن ژرمن ندارد. آنها در سال ۱۹۹۲ در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برابر پاری سن ژرمن متحمل شکست سنگینی شده و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. البته در سال ۱۹۹۴ نیز دو تیم برابر هم به میدان رفتند که پاری سن ژرمن با تک گل ژرژ ووا توانست تیم ویستنه دل بوسکه را شکست دهد. در دیگر دیدار این گروه شاختر در حالی باید برابر مالموه میدان برود.

**منچستر یونایتد - زسکا آیندهوون- ولفسبورگ**
سرنوشت گروه دوم لیگ قهرمانان بسیار پیچیده است و هر

مهمترین ماجرای این روزهای فوتبال ما اختلاف کی‌روش و علیرضا اسدی است. کافی است آرشبو روزنامه‌ها و سایت‌ها را در روزها، هفته‌ها و ماه‌های قبل جستجو کنید تا شاهد مصاحبه‌ها و بیانیه‌هایی در این خصوص باشیم.

#### شروع ماجرا

علیرضا اسدی از بهمن ماه سال گذشته به‌عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال انتخاب شد تا جایگزین نبی در این پست باشد. بازیکن سال‌های دور تیم‌های راه آهن و اکیاتان که در زمان دهداری پیراهن تیم ملی را نیز برتن کرده بود عهده‌دار وظیفه‌ای مهم در فدراسیون فوتبال شد. با حضور اسدی قرار شد دیگری خبری از «کشوی جادویی» آقای دبیرکل نباشد که به نظر می‌رسد تا کنون چنین مساله‌ای رخ داده است. چند ماه بعد و در اسفند ماه، اسدی بزرگترین قدم خود را برداشت و آن بازخواست سر مربی تیم ملی ایران بود. کارلوس کی‌روش در این سال‌ها که روی نیمکت تیم کشورمان می‌نشند از ادبیات خاصی استفاده و حق به جانب صحبت کرده بود اما این بار داستان فرق می‌کرد. طرفی که مقابل کی‌روش نشست؛ فوتبال‌لیست سال‌های دور تیم ملی و تحمیل‌کرده‌ای بود که رسماً اعلام کرد که از نتایج تیم ملی راضی نیست. در جلسه ۴ ساعته بین دبیرکل فدراسیون فوتبال و سر مربی تیم ملی، اسدی ضمن مقایسه کارنامه دوران کی‌روش و برانکو در تیم ملی، اعلام کرده بود که این سر مربی پرتغالی خواسته‌ها را برآورده نکرده است. پس از این ماجرا کی‌روش مصاحبه‌ای علیه اسدی انجام داد. البته قرار بود چند ماه قبل کنفرانس‌های مطبوعاتی جداگانه برگزار شود که این مساله منتفی شد.

#### پشت پرده ارجاع پرونده چیست؟

در ماه‌های اخیر تیم ملی در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ و جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا نتایج دلخواهی کسب نکرد تا باز هم شاهد مصاحبه‌هایی از کی‌روش و دکتر اسدی باشیم. سر مربی تیم ملی اعتقاد داشت که تجار باید به این تیم کمک کنند در حالی که دبیرکل فدراسیون معتقد است اینکه چه کسانی باید به تیم ملی کمک کنند را فدراسیون مشخص می‌کند نه فرد دیگری! اوج ماجرا در هفته‌های اخیر به زمانی بر می‌گردد که کی‌روش در برنامه ۹۰ اعلام کرد علیرضا اسدی پرونده خانیان و آقاجانیان را به کمیته اخلاق ارجاع داده است! البته این مساله از سوی دبیرکل فدراسیون رد شد ضمن اینکه

وی سر مربی تیم ملی را به مناظره دعوت کرد. دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص اینکه بحث مناظره اش با کی‌روش به کجا کشید و در اصل موضوع مناظره چه خواهد بود، گفت: «بحث سر این است که مهمترین رکن اجرایی فدراسیون دبیرکل است و کسی جز علی کفاشیان که رئیس فدراسیون فوتبال است نمی‌تواند برای دبیرکل تعیین تکلیف کند که چه پرونده‌ای را ارجاع بدهد یا ابلاغ کند. هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید که شما تیرتان را به کجا شلیک کنید ضمن اینکه به این بنده خدا

#### خبر آخر

## شانس بالای سهراب برای حضور در مسابقات جهانی

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری می‌گوید برای حضور قطعی سهراب مرادی در مسابقات جهانی منتظر تأییده هیات ریسه فدراسیون جهانی هستند، اما با این حال شانس او برای وزنه‌زدن در آمریکا بیکان ۸۰ تا ۹۰ درصد است.

حسین مقامی درباره حضور قطعی سهراب مرادی در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان، بیان کرد: با توجه به این که نام او در لیست نهایی نفرات حاضر در مسابقات جهانی وجود دارد، تا ۸۰ تا ۹۰ درصد خوش بین هستیم که بتواند در این رقابت‌ها شرکت کند. البته تماشای آیان اعلام کرده که موضوع سهراب مرادی را در جلسه هیات ریسه مطرح می‌کند و در صورت موافقت اعضا، اجازه حضور او در مسابقات جهانی داده می‌شود.

وی ادامه داد: ما تمام شرایطی که برای اعزام سهراب مرادی باید وجود داشته باشد را فراهم کرده‌ایم و او ۱۰۰ درصد در کنار تیم به مسابقات جهانی اعزام می‌شود. پس از برگزاری اولین نشست هیات ریسه فدراسیون جهانی در صورتی که تأییدیه حضور مرادی در مسابقات جهانی گرفته شود، او هیچ مشکل خاصی دیگری ندارد.

مقامی در پاسخ به این پرسش که زمان برگزاری نشست هیات ریسه فدراسیون جهانی مشخص است؟ گفت: نشست هیات ریسه در مجارستان برگزار می‌شود در غیر این صورت قبل از کنگره فنی مسابقات در کشور آمریکا برگزار خواهد شد.

او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که چقدر می‌توان امیدوار بود هیات ریسه با حضور سهراب مرادی در مسابقات جهانی موافقت کند، بیان کرد: نظر شخصی من این است که از آنجایی که تعدادی از قهرمانان جهان و المپیک نظیر بهداد سلیمی، ایلیا ایلیین، لیانو هانو، حضور ندارند برای این که سطح مسابقات کاهش پیدا نکند فکر می‌کنم هیات ریسه اجازه دهد وزنه‌برداران خوب دیگری مانند سهراب مرادی یا افراد دیگری که وضعیتی مشابه او دارند، در مسابقات حضور داشته باشند.

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری در باره آخرین وضعیت بهداد سلیمی نیز گفت: در جلسه‌ای که با حضور رییس فدراسیون پزشکی ورزشی برگزار شد، با نظر مساعد خود سلیمی تصمیم بر این شد که در داخل ایران عمل کند و پس از این که التهاب زانوی او برطرف شد زمان عمل مشخص می‌شود. در مورد این که چه کسی او را جراحی خواهد کرد باید بگویم رازی و کیهان هر دو نفر آنها از پزشکان خوبی هستند

#### تیترو دو

#### چهره روز

### محرم جانشین فرکی!

بار رفتن حسین فرکی از سپاهان حالا خبر می‌رسد محرم نوبدیکا بر نیمکت این تیم تکیه زده است. بازیکنی که در این فصل بالاترین اختلافات را با سر مربی جدا شده تیم داشت و ماه‌ها در تمرینات حاضر نمی‌شد حالات با رفتم سر مربی جانشین او شده است. مدیرعامل سپاهان می‌گوید مسئولیت فنی سپاهان در بازی با راه آهن به نوبدیکا واگذار شده است. اصغر باقریان در باره اینکه گفته می‌شود مسئولیت فنی سپاهان در بازی مقابل راه آهن به محرم نوبدیکا واگذار شده است گفت: بله این موضوع صحت دارد و ما از محرم خواستیم که این بازی را مدیریت کند و مجید بصیرت و قاسم زاغی نژاد هم از کنار زمین به او کمک می‌کنند. او در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد محرم پس از این بازی هم هدایت سپاهان را بر عهده بگیرد گفت: نه ما در حال بررسی گزینه‌ها هستیم و از محرم خواستیم فقط این بازی را به کمک دستیاران حسین فرکی مدیریت کند.



دیدار تیم‌های ویلیال شهرداری ارومیه و سایپا در هفته سوم لیگ برتر ویلیال

